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      8.5.2026 

DIWASS-järjestelmään kirjautuminen ja käyttäjäoikeuksien 

pyytäminen ja hyväksyminen 

Tämä ohje on tarkoitettu jätesiirroissa hyväksytyille ja merkityille kuljettajille. Jätesiirtoilmoitusten 
siirtoasiakirjat muuttuvat sähköisiksi 21.5.2026 alkaen. Kuljettajat tekevät kuljetusmerkinnät 
EU:n sähköisessä järjestelmässä, DIWASS:ssa.  
 
Muut kuin kuljettajat käyttävät jatkossakin Suomen TFS-järjestelmää eivätkä kirjaudu DIWASS-
järjestelmään suoraan.  
 

Vaihe 1: EU Login ja kirjautuminen DIWASS-järjestelmään 

EU:n keskusjärjestelmä DIWASS pohjautuu EU:n TRACES NT-järjestelmään. Jos sinulla on jo 
olemassa tunnukset TRACES NT-järjestelmään, et tarvitse uusi tunnuksia vaan voit kirjautua 
DIWASS-järjestelmään jo olemassa olevilla tunnuksillasi.  
 
Jotta voit kirjautua DIWASS-järjestelmään, tarvitset EU Login-tilin.  
 
Mene osoitteeseen:  
https://webgate.ec.europa.eu/cas/login ja paina Create an account  
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Täytä tarvittavat tiedot alla olevaan kenttään. Saat vahvistusviestin annettuun sähköpostiin, jotta 
saat kirjautumisen vietyä onnistuneesti loppuun. Sähköpostiin tulee linkki, jonka kautta saat 
luotua salasanan. Paina lopuksi Submit.  
 

 
 
EU Login tilin tekoon on kuvallinen, englanninkielinen ohje:  
https://trusted-digital-identity.europa.eu/creating-managing-and-using-your-eu-login-
account/how-do-i-create-my-eu-login-account_en  
 
Nyt sinulla pitäisi olla kirjautumistiedot olemassa (käyttäjätunnus eli sähköposti ja salasana).  
 
DIWASS-järjestelmään kirjautuminen vaatii kaksivaiheisen tunnistautumisen. Kaksivaiheista 
tunnistautumista varten asennetaan omaan puhelimeen sovellus: EU Login. Sovellus on 
maksuton. Ohjeet sovelluksen lataamiseen ja yhdistämiseen omaan kirjautumiseen löytyvät 
täältä:  
 
EU Login Mobile app installation - EU Login Portal - European Union  
 
Ohjesivun lopussa on myös hyvä video, joka auttaa hahmottamaan miten oma puhelin 
linkitetään omaan EU Login-tiliin.  
 
Kun saat kaksivaiheisen tunnistautumisen tehtyä, voit kirjautua omilla tunnuksillasi DIWASS-
järjestelmään:  
 
https://webgate.ec.europa.eu/env-traces 
 

Vaihe 2.: Yrityksen tiedot DIWASS-järjestelmässä  

Suomessa Syke hoitaa DIWASS-järjestelmässä olevien suomalaisten yritysten lisäämisen ja 

yritystietojen muokkaamisen. Tämä koskee kaikkia suomalaisia yrityksiä huolimatta yrityksen 

roolista jätesiirrossa. ÄLÄ SIIS LISÄÄ YRITYSTÄ ITSE JÄRJESTELMÄSSÄ.  
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Kirjauduttuasi DIWASS-järjestelmään mene kohtaan Operator / Toimijat. (Voi vaihtaa 

järjestelmän suomen kielelle, jos haluat.) 

 

Mene Operaattorit / Toimijat-kohtaan ja etsi operaattoreita täyttämällä laatikot alla olevan 

mukaisesti. Vapaakenttään voi laittaa yrityksen nimen. Kun vaaditut tiedot on valittu, järjestelmä 

näyttää automaattisesti hakutulokset.  

 

 Jos yritystänne ei löydy listalta tai vaikuttaa, että tiedot ovat väärin, ota yhteyttä Sykeen: 

wasteshipments@syke.fi  

ÄLÄ LUO UUTTA YRITYSTÄ DIWASS-järjestelmässä. Syke lisää puuttuvan yritystiedon tai 

korjaa olemassa olevaa yritystietoa. Kun tiedot on lisätty tai korjattu, voit hakea yritystä 

uudestaan.  
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Vaihe 3: käyttäjäoikeuspyynnön tekeminen DIWASS-

järjestelmässä 

Kun halutun yrityksen tiedot näkyvät DIWASS-järjestelmässä, voit tehdä pyynnön toimia 

yrityksen käyttäjänä.  

Täppää alla olevan kuvan mukaisesti haluttua yritystä ja sen jälkeen ”Request authorisation” / 

Valtuutuspyyntö 

 

Näytölle ilmestyy alla oleva ikkuna. Viestin kirjoittaminen on valinnaista, mutta täytä 

sähköpostiosoitteesi ja puhelinnumerosi. 

 

Kun olet lähettänyt valtuutuspyynnön, Syke käsittelee pyynnön. Kun pyyntö on hyväksytty, voit 

toimia kyseisen yrityksen puolesta DIWASS-järjestelmässä. Täppäämällä pääsivun oikealta 

mailto:kirjaamo.syke@syke.fi
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omaa sähköpostiosoitettasi, pääset omiin tietoihisi ja näet sivun lopusta, onko pyyntösi 

hyväksytty ja mitä yritystä tai toimijaa valtuutus koskee.  

 

 

 

Yrityksen ensimmäinen käyttäjälisäyspyyntö tulee Sykelle hyväksyttäväksi. Tästä 

ensimmäisestä hyväksytystä käyttäjästä tulee automaattisesti yrityksen pääkäyttäjä. Seuraavat 

yrityksen käyttäjäpyynnöt tulevat yrityksen pääkäyttäjälle hyväksyttäväksi. Samalla yrityksellä 

voi siis olla monta käyttäjää ja käytännössä näin useasti onkin. Sama henkilö voi myös olla 

monen eri yrityksen käyttäjä eli toimia monen eri yrityksen puolesta järjestelmässä. Yllä 

olevassa kuvassa on toiminto: Pyydä uutta roolia / Request new role, jonka kautta voi hakea 

uusi omia rooleja toisille yrityksille.  
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Vaihe 4: käyttäjäpyyntöjen hyväksyminen DIWASS-järjestelmässä 

Yrityksellä voi olla sekä pääkäyttäjiä että peruskäyttäjiä. Pääkäyttäjällä on oikeudet lisätä (tai 

poistaa) yritykselle muita käyttäjiä ja valtuuttaa heidät joko pääkäyttäjiksi tai peruskäyttäjiksi. 

Muuten molemmilla käyttäjillä on samat oikeudet nähdä kyseiseen kuljetusyritykseen liittyviä 

asiakirjoja järjestelmässä.  

Syken hyväksymä yrityksen pääkäyttäjä hyväksyy yritykselle muita käyttäjiä. 

Käyttäjälisäyspyynnöt tulevat näkyviin pääkäyttäjälle oikealle ylös.  
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Hyväksyttyäsi pyynnön muista tallentaa muutokset. Jos haluat tehdä pyytäjästä yritykselle 

pääkäyttäjän aktivoi kohta Administrator ennen tallentamista.  
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